- 1 Al Illustris(s)imo Signor Il S(ignor) conte de castel
- 2 generose ac graciose domine, ego rogo vestram
- 3 grasiosam dominationem, ut me audire et auxilium
- 4 In mea tribulatione graciose mihi conferre velit. ego
- 5 Iam quinque sep(t)imanis infirmo corpore fui raro
- 6 extra lectum constituta et habeo antea In domo mea
- 7 dominum prepositum in Heydesfelt cum aliis quibusdam
- 8 amicis, ut non possit esse locus militibus recipiendis,
- 9 qui in ianua domis (statt domus?) mee signati sunt. nec habeo
- 10 lectisternia. preterea non possum cum illis colloqui.
- 11 quare humiliter peto, gratia vestra velit mihi
- 12 subvenire disponere, ut milites in aliut ospicium
- 13 dirigantur, ut ego hac maxima molestia exemerer,
- 14 ea quoque causa, quod maritus meus ex mandato
- 15 venerandissimi domini episcopi nostri Fuldam